
FİZİK LİSANS PROGRAM ÇIKTILARI 

  

PÇ-1. Fizik alanındaki güncel bilgilere, yazılımlara, kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur. Fizik 
ile ilgili kaynakları kullanabilecek düzeyde bilgi donanımına sahip olur. 

PÇ-2. Fizik teorileri konularında kuramsal bilgiye sahip olur. 

PÇ-3. Fizik ile ilgili konularda bağımsız olarak ve paydaşlarıyla ortaklaşa çalışmalar yürütebilir ve 
Soyut- analitik düşünme yeteneğini kullanabilir. 

PÇ-4. Güncel problemleri fiziksel yöntemlerle çözümleyebilir ve Fizik bilimini etkin olarak 
uygulayabilecek düzeyde bilgisayar yazılımı- programlama tekniği bilgisine sahip olur. 

PÇ-5. Fizik alanında edindiği kuramsal bilgileri uygulayabilir. 

PÇ-6. Deneysel verileri gerektiği biçimde değerlendirebilir. 

PÇ-7. Alanındaki kavram ve düşünceleri bilimsel yöntemlerle inceleyebilir, verileri yorumlayabilir, 
değerlendirebilir ve analiz edebilir. 

PÇ-8. Fiziksel problemleri tanımlayabilir, teorilere ve deneylere dayalı çözüm önerileri geliştirebilir, 
uygun deney seti kurabilir, ölçüm yapabilir ve sonuçları değerlendirerek, analiz yapabilir. 

PÇ-9. Problemlerde karşılaşılan karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak 
sorumluluk alabilir. 

PÇ-10. Sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik programları planlayabilir ve 
yönetebilir. 

PÇ-11. Edindiği bilgi ve becerileri eleştirisel bir yaklaşımla değerlendirebilir, fizik ile ilgili yeni 
konuları öğrenebilir, fizik konularında ders ve seminer verebilir. 

PÇ-12. Öğrenmeye ilişkin ihtiyaçları belirleyebilir ve öğrenme sürecini yönlendirebilir, yaşam boyu 
öğrenmeye özgün tutumlar geliştirebilir. 

PÇ-13. Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir 
ve uygulayabilir. Fizik ile ilgili sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak kişi ve 
kurumlara aktarabilir. 

PÇ-14. Düşüncelerini, sorunlara çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyebilir. Bir yabancı 
dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izleyebilir ve meslektaşları ile iletişim kurabilir. 

PÇ-15. Fizik biliminin gerektirdiği düzeyde sınav yazılımı ve bilişim-iletişim teknolojilerini 
kullanabilir. 

PÇ-16. Fiziğin kullandığı bilim alanları ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması 
aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olur. 

PÇ-17. Kalite yönetimi ve süreçleri ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli 
bilince sahip olur. 


